様式第１号（第８条関係）

年　　月　　日

　　龍ケ崎市長　　様

（申請者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等名称
代表者職氏名

龍ケ崎市ジャンボタニシ防除対策事業補助金交付申請書

　龍ケ崎市ジャンボタニシ防除対策事業補助金の交付を受けたいので、龍ケ崎市ジャンボタニシ防除対策事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
　１　事業計画書（様式第２号）
　２　誓約書（様式第３号）
　３　龍ケ崎市ジャンボタニシ防除対策事業補助金交付要綱第４条第３号アからウまでのいずれかに該当することが分かる書類（農地台帳等の写し）
　４　本人が確認できる書類等（法人にあっては、履歴事項全部証明書（３か月以内に発行されたもの）の写し）
　５　前各項に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類